

# **KOBSTRUP REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

**CVR-nr.: 17294431**

Mosetoften 33  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Marianne Kobstrup**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOBSTRUP REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Moseoften 33  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: Marianne@Kobstrup.dk  
CVR-nr: 17294431  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsfirmaers arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/21 et underskud før skat på kr. -306.952

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>103.951</b>	<b>-29.424</b>
Andre personaleomkostninger		-25.670	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>78.281</b>	<b>-29.424</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.500	250.000
Øvrige finansielle omkostninger		-522.733	-4.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-306.952</b>	<b>216.199</b>
Andre skatter		0	-10.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-306.952</b>	<b>205.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-419.952	94.974
<b>I alt</b>		<b>-306.952</b>	<b>205.574</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.371.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.371.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.371.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.227	53.337
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.204
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>254.227</b>	<b>56.541</b>
Likvide beholdninger		1.134.276	246.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.388.503</b>	<b>302.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.388.503</b>	<b>1.674.021</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		859.016	1.278.967
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.172.016</b>	<b>1.589.567</b>
Skyldig moms og afgifter		51.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.473	84.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.487</b>	<b>84.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.487</b>	<b>84.454</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.388.503</b>	<b>1.674.021</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret